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Продаю квартиру 2-комнатную

Калининград, Россия

Балтийский район, Киевская, 4/4 эт.+ чердак (перспектива 2-го уровня), отремонтированна крыша, кирп., 48/32/8 кв. м., комн.

смеж., а/о., с/у совм. в плитке, балкона нет, не угл., окна на улицу, дизайнерский евроремонт, ст/пакеты, ламинат, новые трубы,

новая проводка, пол с подогревом, встроенная мебель, интернет, метал. дверь, прям. продажа.

  

 Цена: 2 550 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Шелякина Виктория +79052448857
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